Institucion: CONSEJO NACIONAL DE ADOPCIONES -CNA-

NOMBRE DEL EMPLEADO
ALEX GEOVANNI CAMEY CASTRO

ALMA JULIETA ROSALES ORELLANA
ALVARO ANTONIO LOBOS PEREZ

AMMY JACQUELINE GARCIA SOLIS DE
SANCHEZ

ANA CARMELA VASQUEZ CABRERA

ANA LUCRECIA MORENO TIJERINO
ANAMARIA PEREZ CARRANZA

ANDREA CAROLINA VALDEZ

ANGELA PATRICIA CIVIDANIS GUZMAN
ASTRID OLIVET CAMACHO RAMIREZ
AUGUSTO ROSALIO OVIEDO MARROQUIN
BAYRON BILLY LOPEZ DE LEON

CARLOS ENRIQUE SAC ESTACUY
CARMEN MARIA CORRALES VALENZUELA
CELIA VANESSA RIVAS DOMINGUEZ
CRISTINA ELIZABETH PERNILLO
DEYANIRA ANA MARIA ORELLANA
DIANA LUCRECIA PEREZ AMAYA

DULCE MARIA QUIROA MORALES

EDITH ALICIA ERAZO BAUTISTA DE LEIVA
ELMER ESTUARDO SICAJA CASTRO

ELSA SUSANA MORALES ARIAS

ERICK SAMUEL PARRILLA MOLINA
FRANCISCO ALEJANDRO LEIVA MADRID
FREDDY ENDER ALVARADO LOPEZ
GLENDA LILIANA CALDERON ALVARADO
GRECIA AZUCENA LOPEZ MONZON
GUILLERMO ESPANA MONTES DE OCA
HECTOR AUGUSTO DIONICIO GODINEZ
HUGO MARCO ANTONIO VASQUEZ
ILEANA ANDREA ARCHILA VALLE
IVONNE DESIRE GARCIA SULECIO

JACKELINE YANIRA MARTINEZ GARCIA
DE GODOY

JAQUELINE IREIDA SANTIZO GARCIA DE
ZETINA

JENNIFER ALICIA MARTINEZ CONTRERAS

JENNIFER CECILIA ZAPETA ZAPETA
JESSIKA NINNETH ELIAS LOPEZ

JOSE SIMON AMILCAR CORAZON BOLAJ
JUAN JOSE SANCHEZ TEJEDA

JUAN PABLO GARCIA QUINONEZ

JULIA ELISA SIGUENZA RUIZ

JULIO CESAR HERNANDEZ ARAGON
LAURA MARINA GARCIA ZAPETA

LESBIA ESMERALDA CLARIBEL CASTILLO
OLIVA

LUIS ALFREDO RAMIREZ VASQUEZ

LUIS LENIN MORALES CHAVEZ

LUIS MANUEL GUERRA ARAGON

LUISA FERNANDA LOPEZ MONZON
MABELIN LISSETH SILVA SANDOVAL
MADELINE GUISEL MARROQUIN DE LEON
MANUEL ROBERTO SANCHEZ
MARGARITA DE JESUS GARCIA CANTE
MARIA JOSE ANLEU DIAZ

MARIA ALEJANDRA MORALES CANOX
MARIA FERNANDA GARRIDO JIMENEZ
MARIANA PERDOMO CONTRERAS
MARIELA DEL ROSARIO CANO MEJIA
MARTA ELIZABETH DEL CID CISNEROS DE
GONZALEZ

MELVIN RODOLFO VASQUEZ OSORIO
MILDRED CAROLINA LOPEZ DONIS
MIRIAM AZUCENA PINEDA CARIAS
MIRNA JEANETH YUPE AQUIL

MONICA ISABEL ESCOBAR MORALES DE
FLORES
MYNOR ROBERTO FUENTES ORTIZ

NANCY PAOLA JUAREZ BATZ

SISTEMA DE NOMINA Y REGISTRO DE PERSONAL
Informacion de Oficio

Puestos en renglones 021, 022 Y 029

Mes: 8 Aiio: 2022

RENGLON: 22

PUESTO OFICIAL
ASISTENTE TECNICO FINANCIERO

TRABAJADOR SOCIAL
PILOTO
TRABAJADOR SOCIAL

PSICOLOGO

MEDICO

TRABAJADOR SOCIAL
TECNICO EN ASISTENCIA A FAMILIAS
ASISTENTE ADMINISTRATIVA
TRABAJADOR SOCIAL
ENCARGADO DE NOMINA
PILOTO

PILOTO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

TRABAJADOR SOCIAL
TRABAJADOR SOCIAL

ASISTENTE TECNICO DE RECURSOS
HUMANOS
TRABAJADOR SOCIAL

PILOTO
TRABAJADOR SOCIAL
PSICOLOGO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
PROCURADOR

PROCURADOR

PSICOLOGO

PSICOLOGO

ABOGADO

ANALISTA PROGRAMADOR
PSICOLOGO

PSICOLOGO

PEDAGOGO

ASISTENTE TECNICO FINANCIERO

TRABAJADOR SOCIAL
PSICOLOGO
PSICOLOGO
MENSAJERO
PSICOLOGO

MEDICO
TRABAJADOR SOCIAL
CONSERJE
TRABAJADOR SOCIAL
TRABAJADOR SOCIAL

PSICOLOGO

PILOTO

ASISTENTE

PSICOLOGO

TRABAJADOR SOCIAL
PROCURADOR

PILOTO

TRABAJADOR SOCIAL
PSICOLOGO

TRABAJADOR SOCIAL
TECNICO EN PLANIFICACION
PSICOLOGO

TECNICO EN AUDITORIA INTERNA
PSICOLOGO

PILOTO

ASISTENTE
TRABAJADOR SOCIAL
TRABAJADOR SOCIAL
ABOGADO

PSICOLOGO
TRABAJADOR SOCIAL

SALARIO
BASE

5,000.00

9,500.00
4,000.00
9,500.00

9,500.00
11,500.00
9,500.00
5,000.00
5,000.00
9,500.00
7,000.00
4,000.00
4,000.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
5,000.00

9,500.00
4,000.00
9,500.00
9,500.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
9,500.00
9,500.00
11,500.00
7,000.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00

5,000.00

9,500.00
9,500.00
9,500.00
3,500.00
9,500.00
11,500.00
9,500.00
3,500.00
9,500.00
9,500.00

9,500.00
4,000.00
5,000.00
9,500.00
9,500.00
5,000.00
4,000.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
7,000.00
9,500.00
7,000.00
9,500.00

4,000.00
5,000.00
9,500.00
9,500.00
11,500.00

9,500.00
9,500.00

BONOS

AFECTOS
0.00

375.00
0.00
375.00

375.00
375.00
375.00
0.00
0.00
375.00
0.00
0.00
0.00
375.00
375.00
375.00
375.00
375.00
0.00

375.00
0.00
375.00
375.00
0.00
0.00
0.00
375.00
375.00
375.00
0.00
375.00
375.00
375.00

0.00

375.00
375.00
375.00

0.00
375.00
375.00
375.00

0.00
375.00
375.00

375.00
0.00
0.00

375.00

375.00
0.00
0.00

375.00

375.00

375.00
0.00

375.00
0.00

375.00

0.00
0.00
375.00
375.00
375.00

375.00
375.00

NO AFECTOS
250.00

250.00
250.00
250.00

250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

250.00

250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

250.00
250.00

FECHA 06/09/2022
HORA 10:44.07
SALARIO
DESCUENTOS  LIQUIDO
374.80 4,875.20
1,011.73 9,113.27
267.31 3,982.69
909.59 9,215.41
909.59 9,215.41
1,128.24 10,996.76
909.59 9,215.41
376.63 4,873.37
376.63 4,873.37
909.59 9,215.41
595.28 6,654.72
267.31 3,982.69
197.76 4,052.24
909.59 9,215.41
909.59 9,215.41
909.59 9,215.41
909.59 9,215.41
909.59 9,215.41
376.63 4,873.37
737.91 9,387.09
267.31 3,982.69
909.59 9,215.41
909.59 9,215.41
376.63 4,873.37
376.63 4,873.37
376.63 4,873.37
909.59 9,215.41
909.59 9,215.41
1,128.24 10,996.76
595.28 6,654.72
909.59 9,215.41
909.59 9,215.41
909.59 9,215.41
376.63 4,873.37
909.59 9,215.41
909.59 9,215.41
909.59 9,215.41
216.09 3,533.91
909.59 9,215.41
1,128.24 10,996.76
909.59 9,215.41
216.09 3,533.91
692.92 9,432.08
909.59 9,215.41
909.59 9,215.41
267.31 3,982.69
376.63 4,873.37
909.59 9,215.41
909.59 9,215.41
376.63 4,873.37
197.76 4,052.24
909.59 9,215.41
909.59 9,215.41
868.31 9,256.69
595.28 6,654.72
909.59 9,215.41
435.76 6,814.24
909.59 9,215.41
267.31 3,982.69
376.63 4,873.37
909.59 9,215.41
909.59 9,215.41
968.71 11,156.29
909.59 9,215.41
909.59 9,215.41

REPORTE:

R00814391.rpt



NIDIA AZUCENA TELON SOTZ

NIDIA ESTELA CABRERA MORALES
NINETTE ALEJANDRA PONCE FUENTES
OSCAR DANIEL PAZ PALMA

PABLO RAUL TORTOLA DIEGUEZ
PAUL ALEXIS POYTAN ALAYA

RENE ANIBAL MELGAR MIRANDA
RICARDO STEPHAN VELASCO MENDOZA
ROSA MARIA MELGAR GARCIA

SILVIA ANTONIETA BATRES AGUILAR
TEDDY EDWARD POSADAS ALMENGOR
VELVET ELEANIRA MOTA AJIN

WENDY AMARILIS ALVIZURES

ZANDI VERENICE OROZCO RODAS
CAROLINA LILY CONTRERAS CHAVARRIA
CLAUDIA ANDREA CASTILLO PEREZ

CLAUDIA XIOMARA MARROQUIN

DIEGO MARCELO ORELLANA MEJICANOS
FERNANDO ENRIQUE RODRIGUEZ PAZ

GEORGINA NICOLE MENCOS SOFIANOS
PAULA JIMENA ESTRADA CORDON
PEDRO PABLO RODRIGUEZ BARRIOS
WILLIAM ELI MORAN GONZALEZ

Generado por: AROVIEDO

ABOGADO
PSICOLOGO
TRABAJADOR SOCIAL

TECNICO EN INFORMATICA Y
DIGITACION
PILOTO

PROCURADOR

ABOGADO

ABOGADO

PSICOLOGO

TRABAJADOR SOCIAL

PSICOLOGO

ABOGADO

TECNICO EN AUDITORIA INTERNA
PSICOLOGO

SERVICIOS TECNICOS TEMPORALES
SERVICIOS PROFESIONALES
TEMPORALES

SERVICIOS PROFESIONALES
TEMPORALES

SERVICIOS TECNICOS TEMPORALES
SERVICIOS PROFESIONALES
TEMPORALES

SERVICIOS TECNICOS TEMPORALES
SERVICIOS TECNICOS TEMPORALES
SERVICIOS TECNICOS TEMPORALES
SERVICIOS TECNICOS TEMPORALES

11,500.00
9,500.00
9,500.00
5,000.00

4,000.00
5,000.00
11,500.00
11,500.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
11,500.00
7,000.00
9,500.00
2,419.35
13,500.00

13,500.00

5,000.00
13,500.00

7,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

375.00
375.00
375.00

0.00

0.00
0.00
375.00
375.00
375.00
375.00
375.00
375.00
0.00
375.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

250.00
250.00
250.00
250.00

250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

PAGINA:

3

1,

1,

1,

128.24
909.59
909.59
308.70

267.31
376.63
128.24

,128.24

891.40
909.59
909.59
128.24
595.28
909.59

0.00
602.68

602.68

250.00
602.68

350.00
250.00
250.00
250.00

10,996.76
9,215.41
9,215.41
4,941.30

3,982.69
4,873.37
10,996.76
10,996.76
9,233.60
9,215.41
9,215.41
10,996.76
6,654.72
9,215.41
2,419.35
12,897.32

12,897.32

4,750.00
12,897.32

6,650.00
4,750.00
4,750.00
4,750.00



